■ 遗失声明

本人崔灶不慎将购买的坐落于呼和浩特市

锡林南路与滨河路交汇处西南角内大·翡翠城8

号楼1115室购房内部认购协议、收据、委托改造

及装修协议丢失。内部认购协议编号N1057，签

订日期 2012 年 12 月 5 日；收据编号：0023581、金

额：3000元，开票时间：2012年11月28日；收据编

号：0031694、金额：231987 元，开票时间：2012 年

12月5日，特此声明。

2024年5月1日

国家税务总局阿鲁科尔沁旗税务局
税收强制执行决定书
（拍卖/变卖适用）

阿税强拍〔2024〕1号

赤峰佳合天山制药有限公司：（纳税人识别号：
150421114923348）

鉴于你（单位）（地址：阿旗天山镇海天路南

南桥西 500 米）未按照规定期限缴纳税款，根据

《中华人民共和国税收征收管理法》第四十条规

定，经国家税务总局阿鲁科尔沁旗税务局局长批

准，决定：自2023 年10 月23 日起对你的商品、货

物或者其它财产，予以查封（扣押），依法予以拍卖

或者变卖，以拍卖或者变卖所得抵缴部分税款、滞

纳金和拍卖、变卖所发生的费用。

如对本决定不服，可自收到本决定之日起60

日内依法向国家税务总局赤峰市税务局申请行政

复议，或者自收到本决定之日起六个月内依法向

人民法院起诉。

国家税务总局阿鲁科尔沁旗税务局
2024年4月7日

国家税务总局阿鲁科尔沁旗税务局关于送达
《税收强制执行决定书（拍卖/变卖适用》的公告

根据国家有关法律、法规规定，国家税务总

局阿鲁科尔沁旗税务局对赤峰佳合天山制药有限

公司作出税收强制执行决定。因无法直接、委托

或邮寄方式送达《税收强制执行决定书（拍卖/变

卖适用）》，根据《中华人民共和国税收征收管理法

实施细则》第一百零六条规定，现予以公告送达。

自公告之日起满30日，即视为送达。

国家税务总局阿鲁科尔沁旗税务局
2024年5月1日

■ 遗失声明

呼和浩特市紫瑞气体有限责任公司将蒙

ATQ984（蓝色）车辆道路运输证遗失，营运证号：

150101074056，声明作废。

赛罕区雅竹足浴服务店将营业执照正本遗

失 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

92150105MA7FWM315G，声明作废。

杨建刚，身份证号：15282419******0315，将

位于呼和浩特市回民区成吉思汗西街水泉文苑小

区2期12号楼1单元802室合同编号：SQ0039的

认购协议丢失，声明作废。

内蒙古康庆医药有限责任公司将食品经营

许可证遗失，许可证编号：JY11501055147395，特

此声明。

阿荣旗霍尔旗镇西鸡村股份经济合作社（统

一社会信用代码：N2150721MF0583765B）将合作

社法人（母长伟）名章遗失，声明作废。

呼和浩特市瑞安危险品货物运输有限责任

公司将蒙A75801（黄色）车辆营运证注销，营运证

号：150106001366，特此声明。

姬云波向呼和浩特富力房地产开发有限公司

申请补办的编号为YS2020094737《商品房买卖合

同》原件，用于提取本人住房公积金使用，特此声明。

2024年5月1日

■ 寻人启事

胡 春 艳 ，女 ，身 高 160 厘 米 ，身 份 证 号 ：

1501021974****1540，于 2009 年 9 月从家中走失

至今未归，望知其下落者与陈女士联系。电话：

13684740704。

联系人：陈女士

2024年5月1日

分 类 信 息

2024年5月1日

星期三

责编：李海涛

制版：包聪颖 15

金志新：
申请人内蒙古东信小额

贷款有限责任公司与被执行
人 新 吉 勒 、金 志 新 、色 音 、王
玉 霞 借 款 合 同 纠 纷 一 案 ，本
院将于本公告到期后第 10 日
进行网络司法拍卖被执行人
金志新名下所有的位于呼和
浩特市赛罕区兴安南路内一
建住宅小区 7 号楼 6 单元 4 层
402 的房屋，该房屋评估价为
604898. 67 元，降幅 15%，一拍
起拍价为 514163. 87 元，如一
拍 流 拍 ，我 院 将 进 行 第 二 次
拍 卖 ，在 一 拍 流 拍 价 的 基 础
上 降 幅 15% ，二 拍 起 拍 价 为
437039. 29 元 ；被 执 行 人 、房
屋 共 有 人 、利 害 关 系 人 如 对
上 房 屋 述 评 估 价 格 有 异 议 ，
应在公告到期后 10 日内向本
院 提 出 ，特 此 公 告 。 自 登 报
之 日 起 经 过 60 日 即 视 为 送
达。

呼和浩特市新城区人民法院
2024年5月1日

法 院 公 告

黑夜里，他冲上前挡住刺向群众的尖刀
—— 追忆人民好警察史礼海

午子山低垂，牧马河呜咽。

4 月 14 日，陕西省西乡县委、县政府举

行史礼海同志追悼会，全县干部群众、公安

民警、史礼海生前亲朋好友、各界人士代表

数百人悼念优秀共产党员、人民好警察史礼

海。

4月10日，西乡县公安局城北派出所四

级警长史礼海出警时，面对犯罪嫌疑人刺向

群众的尖刀，毫不犹豫飞奔上前用胸膛挡住

群众，身中数刀壮烈牺牲，年仅33岁。

保护群众的“英雄警察”
4月10日22时8分，陕西省西乡县公安

局指挥中心110接警台接警员接到西乡县城
北街道办事处十里村一男孩报警，称其爷爷
刘某酒后在家“发酒疯”。接警后，史礼海带
领民警谢林、辅警范可立即赶往现场。

“我今天要把你的气给放了（方言，意思
是把你弄死）。”22时18分，史礼海等人到达
现场，在院坝里听到嫌疑人刘某的吼叫声。
紧接着发现报警的男孩面部红肿，哭喊着从
房间跑出来，刘某紧随其后追打。史礼海与
及时赶到的村组干部和村民上前劝阻，并将
刘某拉回房间。刘某回屋后，史礼海再三叮
嘱村组干部、亲属、邻居要看护好男孩，防止
出现意外。

正当民警准备离开现场时，刘某突然从
身后拿出一把尖刀，将两名劝说其回屋休息
的群众刺伤后又冲向屋外的村民。

危急关头，史礼海飞奔上前用警棍击打
尖刀未果。

“赶快闪开！”史礼海大喊一声。话音未
落，他奋不顾身冲上去，用胸膛挡住刺向群众
的尖刀。仅仅几秒，完全失去理智的刘某连
续刺向史礼海的胸部……群众得救了，史礼
海倒下了，鲜血瞬间染红了警服。正在保护
群众的谢林、范可飞速将史礼海搀扶到警车
旁，谢林用双手压住史礼海胸部的出血点，范
可拨打120急救电话……

几分钟后，120 医护人员赶到现场。经

过医护人员全力抢救，当日23时25分，史礼
海经抢救无效壮烈牺牲，再过6天就是史礼
海33岁的生日。

闻讯赶到的民警奋力追捕，当日23时50
分将刘某抓获。

“史礼海以对党的忠诚之心，恪尽职守、
甘于奉献，在平凡岗位书写忠诚；以对人民的
赤子之心英勇无畏、冲锋在前，用鲜血和生命
擦亮警徽。他是践行初心使命的先锋典范，
是西乡公安的杰出代表和英雄楷模。”西乡县
副县长、公安局局长钱剑锋表示。

侦查破案的“忠勇神探”
“我是一名人民警察，坚持党和人民的

利益高于一切，个人利益服从党和人民的利
益，执法为民，侦查破案，服务群众，吃苦在
前，克己奉公，多作贡献。”史礼海在入党志愿
书中写道。他是这么说的，也是这么做的。

史礼海的爷爷是西安铁路公安局安康
铁路公安处的一名退休民警，自幼受爷爷的
熏陶，史礼海立志成为一名人民警察。2016
年7月，他大学毕业后，到企业工作，年薪可
观。后来，他毅然辞职，参加招考进入公安队
伍，成为勉县公安局茶店派出所民警。

“执法办案，公平公正”是史礼海始终坚
守的原则和底线。他刚到茶店派出所工作
时，身上有一股不服输的韧劲，勤奋好学，不
懂就问，很快成为办案能手。2020年，辖区发
生一起入户盗窃案，案发地位于半山腰，周围

无群众居住，附近10公里无公共视频监控，
案件侦破一度陷入僵局。史礼海急得晚上睡
不着觉，经过10多天摸排走访，最终锁定犯
罪嫌疑人，成功追回全部被盗资金1.5万元。

“小案从来不小办，连破小案民心暖。”史
礼海对侵犯群众切身利益的小案从不小看，坚
持破案与追赃挽损并重，获得群众赠送锦旗3
面。在案件办理中，史礼海练就了一双“火眼金
睛”。他精通法律知识、业务素质过硬，分工负
责辖区刑事案件办理，从不怕苦怕累，做到快侦
快破快诉。2022年11月初，史礼海在工作中发
现某民房中有人聚众赌博。他经过侦查，摸清
了赌博场所及涉赌的基本情况。11月5日22
时，他和同事展开收网行动，现场抓获赌博人员
7名，查扣涉赌资金13.9万元。

入警以来，史礼海共主办或参与破获刑
事案件100余起，查处行政案件200余起，抓
获犯罪嫌疑人 200 余名，止付追回涉案财物
价值100余万元。

为民服务的“帅气暖男”
“警情就是命令，保证随叫随到。”这是

史礼海雷厉风行的一贯作风。
城北派出所所长赵开贵说：“史礼海最

大的优点就是踏实肯干，任何事情交给他办
都很放心。”

史礼海调入城北派出所负责二里社区
警务工作期间，他白天打击犯罪，夜晚巡逻防
范，忙碌的身影遍布街头巷尾、乡村沟壑、田

间地头。从社区警务室的标牌标志制作到社
区警务工作考核细则的制定，每项工作都没
落下。

他是调解纠纷的能手。史礼海帅气和
蔼，一身正气，善于做群众工作。1月17日，
居民汤某夫妇与邻居刘某夫妇因过道通行权
属发生纠纷。汤某在自家围墙与刘某家过道
相连处开设一道小门，遭刘某阻止，互相打
架，导致刘某受伤。史礼海知情后，立即会同
街道办综治、司法及社区干部多次前往汤某、
刘某家，经过调解双方握手言和。入警以来，
史礼海共调解各类矛盾纠纷 430 起，救助群
众80余人次，开展法治宣传180余场次。

提起“90后”的史礼海，同事说得最多的一
句话就是：“他生活非常节俭，工作积极主动，服
务群众有耐心、有爱心。”老民警操作电脑不熟
练，他耐心讲解指导，无微不至。大家都说，他
爱岗敬业，工作上靠得住、生活上信得过、作风
上能放心。在他办公室和寝室里，除了办公用
品，一件外套、一床棉被、一个洗脸盆、一个牙刷
缸、一双棉拖鞋，就是他的全部家当。

在同事面前，史礼海乐观积极，有事抢
着做，难事帮着做。在嫌疑人面前，他刚正不
阿，用证据说话，用事实讲理。在家人面前，
他亏欠太多。妻子在西乡县偏远乡镇工作，
平时聚少离多，一岁多的儿子只好交给父母
照管。史礼海的爷爷奶奶、父母身体多病，为
了工作他常常顾不上照顾家人。

（据《人民公安报》）

史礼海在网上查找信息史礼海在网上查找信息